
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Луганський державний університет внутрішніх справ імені Е.О. Дідоренка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СЄВЄРОДОНЕЦЬК

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №178

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Луганський державний університет 
внутрішніх справ імені Е.О. Дідоренка у 2018 році та рішення приймальної комісії 
від «10» серпня 2018 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» серпня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Комарницький В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Луганський державний 

університет внутрішніх справ 
імені Е.О. Дідоренка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 178

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4549148 Абросімова Владислава Юріївна 50280502 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269756 Цивільна безпека 131,716

4156744 Альшрідах Тетяна Хамад 50277651 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029858 Цивільна безпека 136,604

3954869 Бєлєнька Марія Віталіївна 50489471 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151426 Цивільна безпека 132,392

4193056 Васильченко Вікторія Євгенівна 50280564 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106256 Цивільна безпека 144,976

4225051 Грігоров Олександр Олександрович 50389626 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222715 Цивільна безпека 143,988

3766711 Кликова Юлія Олександрівна 50281475 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312059 Цивільна безпека 117,624



4134667 Коваль Борис Віталійович 50485636 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334698 Цивільна безпека 126,464

4136827 Момотов Артем Романович 50280560 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105892 Цивільна безпека 140,66

3730936 Моргунов Віктор Данилович 50281438 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156331 Цивільна безпека 143,52

3842862 Посохов Дмитро Миколайович 50281551 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238508 Цивільна безпека 144,976

4655061 Сазонова Карина Русланівна 50277835 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147203 Цивільна безпека 128,18

3720805 Стеблецова Аміна Сергіївна 50283345 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057129 Цивільна безпека 136,188

4502028 Степаненко Ростислав Романович 50284170 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263837 Цивільна безпека 125,112

4557496 Фісун Владислав Павлович 50281647 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140997 Цивільна безпека 115,128

3951168 Цимбалюк Олексій Сергійович 50281460 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312842 Цивільна безпека 116,636

4672552 Чепурко Дар`я Андріївна 50281480 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312869 Цивільна безпека 142,896

4556507 Черножуков Родіон Ігорович 50281770 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156874 Цивільна безпека 122,928

3919831 Шажко Олена Юріївна 50277279 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104701 Цивільна безпека 132,548

4625316 Шнипко Діана Дмитрівна 50277871 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147325 Цивільна безпека 136,968


